JK SARMA seeriajooks, 25. hooaeg, |. etapp

1 miil

Aeg:

Koht: Kuressaare linnastaadion
lIm: +6, vaikne

Kirjutajad: Janek Aedmae, Maris Talvik
Ajavdtjad: Tonu Vaher, Raigo Saar

Kol Aeg

1x

Nimi

4.57,1 Mairo Mandla
5.03,4 Janar Mai
5.14,0 Danel Taur
5.19,6 Indrek Oll
5.22,2 Raigo Saar
5.24,9 Tarmo Mandla
5.29,7 Kaido Eichfus
5.32,3 Margus Kivi
5.35,0 Madis Metshein
5.36,9 Erik Taks
5.37,3 Jaan Oun
5.39,0 Priit Kald
5.51,3 Mikk Kruusmagi
5.55,0 Kevin Laanekivi
6.08,8 Eliise Hoogand
6.11,9 Ular Jurviste
6.16,1 Kristofer Kden
6.16,8 Helina Parn
6.20,4 Jan Korva
6.25,0 Kaisa-Maria Oll
6.31,3 Lisett Alt
6.33,8 Eva-Maria Vaher
6.36,8 Trevon Leiger
6.42,3 Mari Laanekivi
6.43,7 Taimi Kangur
7.30,6 Tonu Vaher

vanus
25.06.1985
16.02.1989
28.03.1976
13.12.1975
11.11.1983
30.06.1965
01.10.1975
29.03.1984
04.10.1988
14.08.1991
23.06.1984
07.12.1974
11.08.1982
26.01.2006
30.05.1993
27.12.1978
31.07.2005
01.09.1983
12.07.1981
04.06.2005
24.05.2004
31.01.1994
17.07.2011
02.09.1983
14.10.1972
13.02.1953

07. mai 2021, kell 19.00 esimene start, neli jooksu

Asutus/klubi/elukoht Arvestus

Kivi CB Trading
Silveston
Tappsportlased
SK ProRunner

JK Sarma

SV Torutédd OU
Saarte Tehnika
Hawai Kuressaare
Ohuseiredivisjon
JK Sarma
Tappsportlased
Tenno Autokool
Sigma

Kuress. GUumn.
Treeningpartner
Kaitseliidu Saarem. m.
SJK Aameraa$s
SJK Aameraa$s
JK'Sarma

SK ProRunner
SJK Aameraa$s
JK Sarma

FC Kuressaare
Kuressaare

Leisi kool

JK Sarma

mehed 1
mehed 2
M401
M 40 2
mehed 3
M 40 3
M404
mehed 4
mehed 5
mehed 6
mehed 7
M 405
mehed 8
P14 1
naised 1
M 406
P14 2
naised 2
M40 7
N14 1
N14 2
naised 3
P-131
naised 4
naised 5
M 40 8



27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

7.31,0 Mairold Kivi 27.09.2013
7.41,2 Katrin Tanav 15.02.1972
7.49,4 Helena Ramst 22.11.1989
7.59,6 Rudolf Jurviste 09.09.2008
8.02,7 Melissa Kivi 30.09.2011
8.22,1 Arnold NOomm 10.03.1948
8.52,4 Andrali KGrva 14.04.2011
9.20,0 Paavo Vara 04.09.1935
9.58,3 Villu Veel 24.04.1971
11.33,1 Helgi Kuusk 26.02.1947

Pargi lasteaed
JK Sarma
Kuressaare
Kuress. GUmn.
Kuress. GUumn.
JK Sarma
Vanalinna kool
JK Sarma

JK Sarma
Kuressaare

X - vOistlusjalatsid ei vastanud vdistlusmaarustele

P-132
naised 6
naised 7
P-133
T-131
M 409
T-132
M 40 10
M40 11
naised 8



